Longea ChaldaicaeBabylonisclimatedistat.
Illa elenimversus aquilonemducitur, ista
Euronotumspectans trangil Memphiticaregna.
AUuitEuphrates illamtorrentibus undis,
Fertilis hanc Nilusnigris fecundatarenis.
Illam post Nemrodfundaminaprocjacientem,

Inque polosturrim sustollerepercupientcm,
Struxit Semiraraisquadro latere aequatencutem

Perquelatus quodquesexdenaquemitlia habentem,
Milliacircuitussic sexagenaferenlem,

Atquequaterna simul tota ambitionercplentem.

Undiquecoclilibusforma bceccircumdatamuris,

Atque gigantselspedibusfuit alta ducentis.
Et cum vicenispariter spissalatricenis,
Praetereaportis tantumstridebat ahenis,
Iu medioturrim gremio complexasuperbam,
Quam Scriptura refert gentemstruxisse protervam,
Cumposl diluviumveniensorientis ab axe,

Ropperithunc campummediolelluris apertx.
Cujusplanitiemoxdeleclala capaci,
Hanc slaluit turrim faccreusquead culminacoeli.

Cumqueevasissetjam milliaad usqucquaterna,
Alque foret totiderospatiosius undiquelata.
Hanc ita slultitiam, pietas divina recidit,

Uniloquamlinguamper multas extenuavit,
Sic intermissaest operum praesumptiocassa,
Nonintellectaalterulrum currcnte loquela.
Taliter exstructa viguit per temporamulla,
Regibusac populiscompluribus imperiosa.
Multamalaexercens,crudelia cuncta frequcntans,
Regesexcaecans,procerespopulosquecatcnans.

Templa Doiviolans, sacra vasa per idolafcedrms,

Ignibusatque feris sanctorum corpora dedens,

A Donecsub CyroMedosPersasqueregCiUe,
Suinmoregna Dcosibi plurima subjiciente,

Capta et deslructa quod (eceralest quoque passa.
Prsedansprsedata,captivansexsiliata.

Atque prophetarum juxta praedictasacrorum,
Monstrorumfacta est habitatiomultimodorum.]
At postquamCyrus Scythico fuit ense necaius,
Filius ipsius Carobysespatrem imitatus.

Quaenunc incoliturBabvloneracondidit, atque

Judseos,Arabessibi subdidit,vEthiopasque,
Sic ex nunc et lunc BabylonjEgyptiaregnat,
Et circumcirca famulantia regna ooarctat.

Hujus regnator nostris apudAntiochenam,

Insignes misit legatospcrfidusurbem.
Horumprimuserat qui tunc fuit alter ab illo, <

•*•**Vir bonus et prudens, non ingenioquemaligno.
Nesciusergo doli, nequeconscius insidiaruinu

Simpliciterdixit sibi quod fuit imperitatum.

Regemnamquesuum nostrorum gesta Iegcntcm

Exposuit nostris multum mandare salutera.

Urbem Hierusalemsibi nunc ditione subactam,

Hujus causa istos tantum sumpsissclaborcm.

Vellealiquossibinostrorum properanter adesse

Visu, colloquio,victu sibi participare :

Si sibi vel ralio vel honestas religionis
Suadeat ut faveat sua conversationostris.